ตามท่ี แขวงทางหลวงตากท่ี 2 (แม่สอด) ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถหมายเลข 74-6034-92-5  

จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น           
                   จ้างซ่อมรถหมายเลข 74-6034-92-5 จำนวน 1 รายการ จำนวน 1 โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ ร้านอนชุาติ หม้อน้ำ โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น  2,500.00 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  1 ธันวาคม 2566